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TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2022-12-29 14:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2023-01-03 14:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2023-01-03 14:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Szanowni Państwo,
Prosimy o przedstawienie ofert na switche:

Cisco 9200 24p + moduł stack bez PoE, moduł 4x1Gb - 12 szt.
Cisco 9200 24p PoE, moduł 4x1Gb - 32 szt.
Cisco 9300 24p + moduł stack, moduł 8x10Gb - 4 szt.
Gbic - 16szt.
moduł nadawczo-odbiorczy moduł nadawczo-odbiorczy - 100 szt.

Ważne! Switche z pojedynczymi zasilaczami, wsparcie 7 lat

Wszelkie pytania proszę kierować za pośrednictwem platformy zakupowej

Zamawiający zastrzega sobie prawo do:

zmiany zakresu postępowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia.
swobodnego wyboru oferty.
odrzucenia którejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamknięcia postępowania lub odrzucenia wszystkich ofert, w
dowolnym czasie na każdym etapie postępowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialności wobec oferentów, jak i bez podania przyczyny.

Pozdrawiam serdecznie, Artur Kaczmarek
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. Agri Plus Sp z o_o_ Oddział Paszowy w Poznaniu.docx
2. Agri Plus Sp z o_o.docx
3. Agri Plus Wielkopolska Spółka Akcyjna.docx
4. Agri Vet Sp_ z o_o_.docx
5. Ferma Krąplewice Sp_ z o_o_.docx
6. Oświadczenie_PL.pdf
7. Porozumienie_zakup_PL_Animex_Foods (1).pdf
8. Porozumienie_zakup_PL_Animex_Foods_Kutno.pdf
9. Porozumienie_zakup_PL_Smithfield_Polska.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Catalyst 9200 24-port PoE+, Network
Essentials C9200-24P-E 32 szt. Inne

2. Catalyst 9200 24-port data only,
Network Essentials C9200-24T-E 12 szt. Inne

3. SWITCH CORE 24 porty Catalyst 9300
24-port data only, Network Essentials C9300-24T-E 4 szt. Inne

4. 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-
Class

SFP-10G-SR-
S= 16 szt. Inne

5. 1000BASE-SX SFP transceiver module,
MMF, 850nm, DOM

GLC-SX-
MMD= 100 szt. Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 0.6 Tak Zniżkowy Tak
2. Termin realizacji 0.4 Tak Zniżkowy Nie

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy
4. Zgoda na e-fakturę

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 05-07-2024 07:17 Strona 2 z 3



DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach tak
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych tak
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